АДМИНИСТРАЦИЯ
 КУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗЕМКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.10.2020г. № 134

Об утверждении муниципальной  программы

«Землеустройство и землепользование в

муниципальном образовании «Кузёмкинское

сельское поселение» Кингисеппского
муниципального района Ленинградской области

на 2021 и плановый 2022 и 2023 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, администрация муниципального образования «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Землеустройство и землепользование в муниципальном образовании «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 2021 и плановый 2022 и 2023 годы (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО «Кузёмкинское сельское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Кузёмкинского сельского поселения Кингисеппского района Ленинградской области Снитко И.В.
Глава администрации
МО «Куземкинское сельское поселение»                                       С.А. Демченко